
ZARZĄDZENIE NR 219/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. rozbudowy Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Finansowo-Księgowego AXAPTA o dodatkowy moduł do ewidencji zasobu nieruchomości 
Gminy Miasto Szczecin i Skarbu Państwa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie § 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 kwietnia 2015 r. i Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół projektowy ds. rozbudowy Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Finansowo-Księgowego AXAPTA o dodatkowy moduł do ewidencji zasobu nieruchomości Gminy 
Miasto Szczecin i Skarbu Państwa, w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu:

1) Maria Latkowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Członkowie Zespołu:

2) Ewa Pobikrowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Księgowości,

3) Leonarda Szczygieł - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości,

4) Jolanta Kopocińska - Kierownik Referatu w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych,

5) Marta Sumera - Podinspektor w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych,

6) Barbara Wojciechowska - Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki,

7) Beata Król - Główny specjalista w Wydziale Informatyki,

8) Katarzyna Batko - Kierownik Referatu w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,

9) Sylwia Jakubik-Podolska - Główny specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,

10) Ewa Mikołajewska-Miłoszewicz - Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami.

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie opracowanie koncepcji, określenie zakresu danych 
o nieruchomościach wynikających z przepisów gospodarki nieruchomościami, o rachunkowości 
i przepisach podatkowych oraz wdrożenie modułu do ewidencji zasobu nieruchomości Gminy Miasto 
Szczecin i Skarbu Państwa w celu utworzenia kartoteki środków trwałych dla każdej nieruchomości 
oraz generowanie deklaracji podatkowej podatku od nieruchomości, a w szczególności:

1) przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej,

2) wypracowanie koncepcji wdrożenia,

3) zidentyfikowanie wszystkich obszarów projektu i przypisanie imiennie ich właścicieli,

Id: 6C7D11C4-3F13-45B9-8994-8BBC43E25D63. Podpisany Strona 1



4) opracowanie procedury przepływu informacji pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Gminy 
uczestniczącymi w identyfikacji i tworzeniu zasobu nieruchomości,

5) opracowanie wzorów niezbędnych raportów.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
komunalnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6C7D11C4-3F13-45B9-8994-8BBC43E25D63. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-267047563

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  17 czerwca 2015 r. g.08:59
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6C7D11C4-3F13-45B9-8994-8BBC43E25D63. Podpisany Strona 1




